
济源五龙口化工园区危险化学品运输车辆专用停车场监理项目评标结果公示

（招标编号：GDGL-DL-JY1-2024-746）

       
公示结束时间：2024年 12月 20日          

一、评标情况

标段(包)[001]济源五龙口化工园区危险化学品运输车辆专用停车场监理项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南恒业建设咨询有限公司，其他类型投标报价：建安工程费结

算价的 1.425%，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 2名：河南华盛工程管理有限公司，其他类型投标报价：建安工程费结

算价的 1.425%，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：河南宏业建设管理股份有限公司，其他类型投标报价：建安工程

费结算价的 1.43%，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南恒业建设咨询有限公司)的项目负责人：李踔注册监理工程师（房屋

建筑）、41010069;

      中标候选人(河南华盛工程管理有限公司)的项目负责人：宋扬注册监理工程师（房屋

建筑）、41009980;

      中标候选人(河南宏业建设管理股份有限公司)的项目负责人：李小艳注册监理工程师

（房屋建筑）、41019220;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南恒业建设咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求。;

      中标候选人(河南华盛工程管理有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求。;

      中标候选人(河南宏业建设管理股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南恒业建设咨询有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(河南华盛工程管理有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(河南宏业建设管理股份有限公司)的评标情况：详见公告;

二、提出异议的渠道和方式



在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，以书面形式向招标人

或招标代理机构提出，逾期将不再受理。

三、其他

    河南省光大建设管理有限公司受济源市五龙产业开发有限公司的委托，就济源五龙口化

工园区危险化学品运输车辆专用停车场监理项目进行公开招标。已按规定的程序及评标要求

于 2024年 12月 17日 09:00（北京时间)在河南省光大建设管理有限公司开标室开标评标，

现将本次评标结果公布如下：

一、项目名称：济源五龙口化工园区危险化学品运输车辆专用停车场监理项目

二、项目编号：GDGL-DL-JY1-2024-746

三、中标候选人信息：

最高投标限价：建安工程费结算价的 1.5%

第一中标候选人：河南恒业建设咨询有限公司

1.投标报价：建安工程费结算价的 1.425%

2.监理服务期限：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束

3.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

4.总监理工程师：李踔

证书名称及注册号：注册监理工程师（房屋建筑）、41010069

5.资格条件响应情况：满足招标文件要求。

6.企业实力

（1）同时具有有效的质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系认证

且在有效期内；

（2）具有经中国人民银行备案的第三方征信机构出具的信用等级证书，且信用等级达到

AAA；

（3）监理的“济源市第二人民医院病房综合楼项目”于 2023年 3月 14日被评定为河南省

建筑工程质量标准化示范工地；监理的“济源重大疫情救治基地建设项目综合楼”于 2023

年 9月 26日被评定为河南省建筑工程质量标准化示范工地；

（4）监理的“济源市第二人民医院病房综合楼项目”于 2023年 4月 27日被评定为河南省

建筑工程安全文明标准化示范工地；监理的“济源产教融合园区基础设施建设项目(一期)”

于 2023年 10月 19日被评定为河南省建筑工程安全文明标准化示范工地；

（5）监理的“济源市涌盛产业园研发展示中心”于 2023年 9月 26日获得“中州杯”；监理



的“济源市鑫雅苑 1#2#楼”于 2023年 9月 26日获得“中州杯”。

7.其他人员资历

拟派项目总监理工程师李踔具有中级工程师职称，证书编号：C18003110900006；

项目监理机构人员配备齐全，总监代表、专业监理工程师、监理员人员配备齐全且持有相应

岗位资格证书或注册证书。

第二中标候选人：河南华盛工程管理有限公司

1.投标报价：建安工程费结算价的 1.425%

2.监理服务期限：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束

3.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

4.总监理工程师：宋扬

证书名称及注册号：注册监理工程师（房屋建筑）、41009980

5.资格条件响应情况：满足招标文件要求。

6.企业实力

（1）同时具有有效的质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系认证

且在有效期内；

（2）具有经中国人民银行备案的第三方征信机构出具的信用等级证书，且信用等级达到

AAA；

（3）监理的“合玺园小区 8#楼”于 2023年 3月 14日被评定为河南省建筑工程质量标准化

示范工地；

（4）监理的“博丰·九玺台住宅小区 10#13#15#楼”于 2023年 9月 26日获得“中州杯”；

监理的“博丰·明钻Ⅱ期住宅小区 13#楼”于 2022年 8月 3日获得“中州杯”。

7.其他人员资历

拟派项目总监理工程师宋扬具有高级工程师职称，证书编号：B01180900600；

项目监理机构人员配备齐全，总监代表、专业监理工程师、监理员人员配备齐全且持有相应

岗位资格证书或注册证书。

第三中标候选人：河南宏业建设管理股份有限公司

1.投标报价：建安工程费结算价的 1.43%

2.监理服务期限：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束

3.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

4.总监理工程师：李小艳



证书名称及注册号：注册监理工程师（房屋建筑）、41019220

5.资格条件响应情况：满足招标文件要求。

6.企业实力

（1）同时具有有效的质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系认证

且在有效期内；

（2）具有经中国人民银行备案的第三方征信机构出具的信用等级证书，且信用等级达到

AAA；

7.其他人员资历

拟派项目总监理工程师李小艳具有高级工程师职称，证书编号：B01160900191；

项目监理机构人员配备齐全，总监代表、专业监理工程师、监理员人员配备齐全且持有相应

岗位资格证书或注册证书。

四、否决投标情况说明：无

五、公示媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南省光大建设管理有限公司》

六、公示期：2024年 12月 18日—2024年 12月 20日

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，以书面形式向招标人或招

标代理机构提出，逾期将不再受理。

七、招标人（代理机构）及联系方式：

招 标 人：济源市五龙产业开发有限公司

地    址：济源市五龙口镇广利街 6号

联 系 人：王先生

电    话：0391-6758122

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地    址：济源市文昌路与南环路交叉口向南 200米（古轵公园西门北楼一楼）

联 系 人：邢女士

电    话：0391-6933399

2024年 12月 17日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式



   招 标 人：济源市五龙产业开发有限公司                         

   地    址：济源市五龙口镇广利街 6号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0391-6758122                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 济源市文昌路与南环路交叉口向南 200米（古轵公园西门北楼一楼）

   联 系 人： 邢女士

   电    话： 0391-6933399

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T16:32:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T16:33:13+0800
	BJ
	ePolicy




